Salvatoris nostri Iesu Christi imperante Domino nostro Basilio Magno Imperatore anno 

quinquagesimo, sed & Constantino fratre eius magno Imperatore anno quadragesimo septimo, 

die 2. mensis Septembris Ind. 8. Neap. Nos Sergius in Dei nomine eminentissimus Consul, & 

Dux concessimus, & tradidimus tibi Maria venerab. Abb. filia quon. Stephani parentis nostri, 

idest integrum monasterium, & cœnobium vocabulo beatissimi Gregorij, & Sebastiani, 

atq; Domini Salvatoris Nostri lesu Christi, & sancti Pantaleonis Christi martyris, quæ in 

unù aggregavimus, & copulavimus, constitutù intus Parthenope, & ad protecta nostræ 

Civitatis Neapolis in Platea, quaæ dicitur Nostriana cù omnibus casalibus, Ecclesijs, & 

domibus, & habitationibus, seu hortis, e quel che segue (D’Engenio, Napoli sacra, 1623 

p.362-363). 

- S. Ligorio alias s. Gregorio Arcivescovo d'Armenia ... in processo di tempo per ampliatione 

di questo monasterio si sono profanato alcune cappelle antiche beneficiali, come s. 

Sebastiano, lo Salvatore, san Pantaleone, che era similmente monasterio di monache 

del'istesso Ordine sito nella via Nostriana, in un certo luocho presso il campanile della 

presente chiesa, quale sin'hora vien dotto il fondico di s. Pantaleone, et il tutto li fu concesso 

da Sergio consule e duca di Napoli al tempo del Gran' Basilio imperatore greco, come si legge 

in un certo instromento scritto con lettere longobarde, che si conserva in detto monasterio, le 

cui parole son' queste, quali per essero molto curiose si sono qui trascritte. In nomine Dei, et 

Salvatoris nostri J. C. imperante Domino nostro Basilio magno Imperatore sed, et 

Constantino fratre ejus magno imperatore anno 47, die 2 mensis settembris, Inditione 8 Neap. 

Nos Sergius in Dei nomine eminentissimus Consul et Dux concessimus tibi Mariae venerabili 

abatissae filiae quondam Stephani parentis nostri idest integrum monasterium, et coenobium 

vocabulo B.mi Gregorij et Sebastiani, atque Domini Salvatoris nostri J. C. et s. Pantaleonis 

Christ. mart. quae in unum aggregavimus et copulavimus constitutum intus Parthenope, et ad 

protecta nostrae civitatis Neapolis in platea quae dicitur Nostriana cum omnibus casalibus, 

ecclesiis habitationibus, hortis etc. (Alvina, c.1641, in D’Aloe, Catalogo ..., 1885 p.72). 

- Celebris fuit Nostriani memoria, quadoquidem & ab eo regionem inibi priscis temporibus 

nuncupatam scimus, plateam nempè Nostrianam, in quae vetustissimum, ac celebre Sancti 

Gregorij Armenensis Episcopi monialium coenobium situm est, ut ex antiquis eius monasterij